ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 29.01.2024г.
	№ 1/167

О назначении председателей участковых избирательных комиссии
избирательных участков № № 302, 311

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Дубровского района,

РЕШИЛА:

1.   Назначить   председателем   участковой   избирательной комиссии избирательного участка № 302 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302 с правом решающего голоса- Зобову Олесю Ивановну.
2. Назначить   председателем   участковой   избирательной комиссии избирательного участка № 311 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 311 с правом решающего голоса- Живодерову Оксану Николаевну.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
4. Направить выписку из настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № № 302, 311.
5. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                           О.Е. Аксенова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

                                           М.В. Якубович